Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2023

A Secretária Municipal de Assistência Social de João Lisboa - MA, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93, com suas alterações posteriores e
atualizadas pela Lei nº 9.648/98, faz publicar o presente extrato: OBJETO: CONTRATAÇÃO
DIRETA DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DAS
FESTIVIDADES ALUSIVAS AO DIA DA CRIANÇA NA CIDADE DE JOÃO LISBOA (MA).
CONTRATADO: ELITE EMPREENDIMENTOS LTDA. VALOR DO CONTRATO: R$ 17.016,00
(dezessete mil e dezesseis reais). VIGÊNCIA: até 31/12/2023. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.
24, Inc. II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. João Lisboa (MA), 13 de outubro de 2023.
VALDILENE MILHOMEM MOTA BATISTA - Secretária Municipal de Assistência Social.

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de Aviso da
Prefeitura Municipal de João Lisboa (MA), no dia 13 de outubro de 2023.

João Lisboa (MA), 13 de outubro de 2023.

VALDILENÊ MILHOMEM MOTA BATISTA
Secretária Municipal de Assistência Social